
UCHWAŁA NR XXIX/205/21 

RADY MIEJSKIEJ W SZYDŁOWCU 

 

z dnia 3 marca 2021 r. 

 

 

w sprawie sprostowania oczywistej omyłki pisarskiej w załączniku nr 1 do uchwały 

Rady Miejskiej w Szydłowcu Nr XXIV/170/20 z dnia 27 października 2020 roku 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji gminy Szydłowiec. 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 713), art. 87 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 310 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 

 

W Uchwale Rady Miejskiej w Szydłowcu Nr XXIV/170/20 z dnia 27 października 2020 roku 

w sprawie wyznaczenia obszaru i granic aglomeracji gminy Szydłowiec, prostuje się oczywistą 

omyłkę pisarską w ten sposób, że w załączniku Nr 1 do uchwały Rady Miejskiej w Szydłowcu 

Nr XXIV/170/20 z dnia 27 października 2020 roku w pkt 2 w nagłówku tabeli dotyczącym 

miejscowych planów zagospodarowania przestrzennego nieprawidłową nazwę kolumny 

„Uchwała Rady Miasta Mława” zastępuje się słowem „Uchwała”.  

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szydłowca. 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Mazowieckiego. 

 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Marek Artur Koniarczyk 

 

 


